siège est 153 rue du Faubourg Saint-Honoré, 75008 Paris (ci-après la « Société de Gestion »).  

La SCPI a été constituée avec un capital initial de sept cent soixante-trois mille six cent quatre-vingt-sept euros et cinquante cen-
times (763 687,50 €) entièrement libéré au 12 septembre 2018, soit un million dix-huit mille deux cent cinquante euros  
(1 018 250 €) prime d’émission incluse.  

Le capital initial est divisé en quatre mille soixante-treize (4 073) parts de cent quatre-vingt-sept euros et cinquante centimes 
(187,50 €) chacune, auxquelles s’ajoute une prime d’émission de soixante-deux euros et cinquante centimes (62,50 €) pour cha-
cune des parts. Cette prime d’émission a notamment pour but de couvrir les frais d’étude et d’exécution des programmes d’inves-

[...]

L’émission de parts nouvelles se réalise à la valeur nominale augmentée de la prime d’émission.  
A la date de délivrance du visa de l’AMF le XX septembre 2018, le prix de souscription d’une part de la SCPI se décompose de la 
manière suivante :  

Nominal de la part Cent quatre-vingt-sept euros cinquante (187,50) 

Prime d’émission Soixante-deux euros cinquante (62,50)  

Prix de souscription Deux cent cinquante (250) euros 

5. MINIMUM DE PARTS À SOUSCRIRE 

• Minimum de souscription pour les associés fondateurs : une (1) part 
• Minimum de souscription pour tout autre nouvel associé :

[...]

La Société est constituée pour une durée de quatre-vingt-dix-neuf (99) années, sauf les cas de prorogation ou de dissolution 
anticipée prévus aux présents statuts. 

TITRE II - CAPITAL SOCIAL - PARTS 

Article VI : Capital social initial 

Le capital social initial, qui a été constitué sans qu'il ait été fait offre au public est fixé à la somme de sept cent soixante-trois 
mille six cent quatre-vingt-sept euros et cinquante centimes (763 687,50 €). 

Il est divisé en quatre mille soixante-treize (4.073) parts d'une valeur nominale de cent quatre-vingt-huit euros et cinquante 
centimes (187,50 €) chacune, augmentée d'une prime d'émission de soixante-deux euros et cinquante centimes (62,50 €) par 
part, soit un montant par part sociale, prime incluse, de deux cent cinquante euros (250 €) chacune et un million dix-huit mille 
deux cent cinquante euros (1 018 250 €) au total pour les 4.073 parts composant le capital social. 
Les associés ont entièrement libéré les parts souscrites par chacun d’eux tant pour le nominal que pour la prime d’émission y 
afférent par part ainsi qu’il résulte d’une attestation émise par la Banque Palatine.

[...]

L’Autorité des marchés financiers (ci-après l’« AMF »), en application de l’article L. 214-86 du COMOFI. 

Article VII : Capital Social Maximum 

Le capital social maximum constitue le plafond en deçà duquel les souscriptions pourront être reçues. Il est fixé à TRENTE-
SEPT MILLIONS CINQ CENT MILLE EUROS (37 500 000,00 €).  

Article VIII : Variabilité du Capital - Retrait 

1. Variabilité du capital 

La fraction du capital maximal souscrite par les associés est arrêtée au 31 décembre de chaque année. Son montant peut 
augmenter par suite des versements effectués par des associés anciens ou nouveaux.